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Första läsningen           Apg 1:12–14

När Jesus hade blivit upptagen till himlen 
återvände apostlarna till Jerusalem från det 
berg som kallas Olivgårdsberget och som 
ligger bara en sabbatsväg från staden. Och 
när de kom dit gick de upp till det rum i 
övervåningen där de höll till, Petrus, Johan-
nes, Jakob och Andreas, Filippos och Tomas, 
Bartolomaios och Matteus, Jakob, Alfaios 
son, Simon seloten och Judas, Jakobs son. 
Alla dessa höll ihop under ständig bön, 
tillsammans med några kvinnor, Maria, Jesu 
mor, och hans bröder.

Responsoriepsalm  
                             Ps 27:1, 4, 7–8a (R. jfr 13)

R. Jag skall få möta Herrens godhet i de 
levandes land
eller: Halleluja.

Herren är mitt ljus och min räddning,
          vem skulle jag frukta?
Herren är ett värn för mitt liv,
          vem skulle jag bäva för? R.

Ett enda ber jag Herren om,
          detta begär jag:
att få vara i Herrens hus
          varje dag i mitt liv
för att se Herrens ljuvlighet
          och söka svar i hans tempel. R.

Hör, Herre, när jag ropar,
          visa mig nåd och svara mig.
          »Sök Herren«, manar mitt hjärta. R.

Andra läsningen            1 Pet 4:13–16

Gläd er över att ni delar lidandena med 
Kristus, ty då får ni jubla av glädje också 
när hans härlighet uppenbaras. Saliga är ni 
om ni skymfas för Kristi namns skull, ty 
härlighetens ande, Guds ande, vilar över er. 
Det får inte hända att någon av er måste lida 
som mördare eller tjuv eller därför att han 
gör något annat ont eller blandar sig i andras 
angelägenheter. Men lider han som kristen 
skall han inte skämmas utan förhärliga Gud 
just som kristen.

Halleluja                               Jfr Joh 14:18

V. Jag skall inte lämna er ensamma, säger 
Herren:
jag skall komma till er, och era hjärtan skall 
glädja sig.

Evangelium                      Joh 17:1–11a

Vid den tiden lyfte Jesus blicken mot himlen 
och sade: »Fader, stunden har kommit. 
Förhärliga din son, så att Sonen kan förhär-
liga dig; du har gett honom makt över alla 
människor för att han skall ge evigt liv åt alla 
dem som du har gett honom. Och detta är det 
eviga livet: att de känner dig, den ende sanne 
Guden, och honom som du har sänt,

 Jesus Kristus. Jag har förhärligat dig här på 
jorden genom att fullborda det verk som du 
har gett mig att utföra. Förhärliga nu mig hos 
dig, fader, med den härlighet jag hade hos dig 
innan världen var till.
 Jag har uppenbarat ditt namn för de 
människor som du tog från världen och gav 
åt mig. De var dina, och du gav dem åt mig, 
och de har bevarat ditt ord. Nu förstår de att 
allt som du har gett mig kommer från dig. 
Orden du gav mig har jag gett dem, och de 
har tagit emot dem och verkligen förstått att 
jag kommer från dig, och de har trott på att 
du har sänt mig.
 Jag ber för dem. Jag ber inte för 
världen utan för dem som du har gett mig, 
eftersom de är dina. Allt mitt är ditt och allt 
ditt är mitt, och jag har förhärligats genom 
dem. Jag är inte längre kvar i världen, men de 
är kvar i världen och jag kommer till dig.«
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